
k.ú. Milíkov 

k.ú. Černá

P1.I

P2.I

P3.I

0 250 500 m

1:5 000
grafické

znázornění popis

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

POZNÁMKA:
- V LEGENDĚ "HRANICE A KORIDORY" SE TEXT "HRANICE PŘESTAVBOVÉ PLOCHY"
NAHRAZUJE TEXTEM  "HRANICE PLOCHY PŘESTAVBY"

I.B.1VÝKRES ČÍSLO : MĚŘÍTKO : 1:5000

ÚZEMNÍ PLÁN ČERNÁ

POŘIZOVATEL :   OBECNÍ ÚŘAD ČERNÁ , ČERNÁ 87, 594 42 MĚŘÍN                              

ZMĚNA č. 1                                             

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ - výřez

ZPRACOVATEL : PAVEL ONDRÁČEK, STUDIO-P, NÁDRAŽNÍ 2186/52, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

VYZNAČENÍ PLOCHY ZMĚNY Č. 1 ÚP S OZNAČENÍM
- PLOCHA PŘESTAVBY

VYZNAČENÍ AKTUALIZOVANÉHO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K DATU
10.10.2023

VYZNAČENÍ RUŠENÉ HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYZNAČENÉHO
V PLATNÉM ÚP K  DATU 28.02.2017

NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO : 2/1/23                                                         DATUM : ÚNOR 2024

Px.I
ZMĚNOU Č. 1 ÚP AKTUALIZOVANÁ HRANICE PLOCHY PŘESTAVBY
VYMEZENÉ V PLATNÉM ÚP
RUŠENÁ HRANICE PLOCHY PŘESTAVBY PLATNÉHO ÚP (V PŘÍPADĚ
KDY NENÍ HRANICE RUŠENA VYZNAČENOU AKTUALIZACÍ ZAST.
ÚZEMÍ ČI VYMEZENÍM NOVÉ PLOCHY SE ZMĚNOU V ÚZEMÍ)
ZMĚNOU Č. 1 ÚP AKTUALIZOVANÁ HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY
VYMEZENÉ V PLATNÉM ÚP
RUŠENÁ HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY PLATNÉHO ÚP (V PŘÍPADĚ
KDY NENÍ HRANICE RUŠENA VYZNAČENOU AKTUALIZACÍ ZAST.
ÚZEMÍ ČI VYMEZENÍM NOVÉ PLOCHY SE ZMĚNOU V ÚZEMÍ)

KATASTRÁLNÍ HRANICE

ČÁST ÚZEMNÍHO PLÁNU S PRVKY REGULAČNÍHO PLÁNU

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI 

Správní orgán, který Změnu č. 1 ÚP Černá vydal:

Datum nabytí účinnosti Změny č. 1 ÚP Černá: 

Zastupitelstvo obce Černá

POŘIZOVATEL :
Obecní úřad Černá
Černá 87, 594 42 Měřín

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE :
jméno a příjmení: PaedDr. Vítězslav Plocek
funkce: starosta obce

                              podpis:  ..........................................

.........................................................

SPOLUPRÁCE :  ING. ARCH. JAN PSOTA - ČKA 1042, KLÁRA ONDRÁČKOVÁ                        

PŘÍLOHA Č. 1 OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY  č.j.  .....................

AutoCAD SHX Text
U.1

AutoCAD SHX Text
U.1

AutoCAD SHX Text
U.1

AutoCAD SHX Text
U.1


	Listy a pohledy
	ZI_1-ZCU


